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PZVB Vierkamp 2010-2011 Deel 3
Vlaardingen, 5-3-2011

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren Open
5-3-2011 - 12:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda NT 2:17.14
Denise, BOEREBOOM 92 31.94 Giulia, ROLLOOS 95
Melissa, van der HEIJDEN 96 Merel, BARENDREGT 91

2. PCG 1 PCG 2:20.18 2:26.76
Sunanda, van HETEREN 89 39.11 Femke, KONING 94
Doris, KRAGTEN 96 Eline, van den HOEK 93

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:19.18 2:27.20
Tamara, van der STEEN 96 35.48 Karlien, VELDSCHOLTE 93
Ramona, NOORDERMEER 94 Astrid, DUNWEG 95

4. PCG 2 PCG 2:28.40 2:33.06
Anouk, van WEELDEN 99 38.69 Romy, IKING 97
Esmeralda, van WERKHOVEN 99 Ilse, WIJNMAALEN 99

5. De Zeehond '73 1 De Zeehond '73 2:53.45 2:54.07
Pauline, MOERMAN 92 43.86 Merlijn, KUIPERS 99
Romy, BOER 99 Elise, QUAK 99

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Heren Senioren Open
5-3-2011 - 12:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. PCG 1 PCG 1:58.20 1:59.82
Jan-Willem, den DUNNEN 95 30.23 Erik, van LOPIK 96
Robin, IKING 92 Sietze, NOORDUYN 94

2. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda NT 2:07.32
Edgar, van OOSTEN 91 35.02 Remco, LOPEZ 94
Roan, HAGEBEEK 94 Anshel, HOFSTEDE 93

3. De Zeehond '73 1 De Zeehond '73 2:39.20 2:44.31
Nick, OUT 94 33.13 Robin, van OYEN 96
Dennis, BERGWERFF 96 Ruszo, KIELA 98

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Minioren 1 en 2
5-3-2011 - 12:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amy, de BRUIN De Zeehond '73 25.98 0300084 24.06
2. Michelle, van der STEEN ZV Vlaardingen-Schiedam 28.78 0300052 25.02
3. Tessa, QUAK De Zeehond '73 26.71 0300026 25.80
4. Yara, VISSER Van Vliet Barracuda 28.80 0300132 27.96
5. Chiara, HOOGERWERF ZV Vlaardingen-Schiedam NT 0400272 30.86FJ 1
6. Christina, AGUSSALIM Van Vliet Barracuda NT 0300582 30.86FJ 2
7. Sophie, de BRUIN De Zeehond '73 35.31 0300434 31.76
8. Beau, HAVERKAMP Van Vliet Barracuda NT 0300892 32.45
9. Anna, van DROFFELAAR ZV Vlaardingen-Schiedam NT 0400258 38.99
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PZVB Vierkamp 2010-2011 Deel 3
Vlaardingen, 5-3-2011

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag Jongens Minioren 1 en 2
5-3-2011 - 12:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark, van BERKEL Van Vliet Barracuda 37.06 0300039 28.88
AFGEM Chris, SIEMENS De Zeehond '73 32.72 0400005

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 4 en later
5-3-2011 - 12:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmee, WIJNMAALEN PCG 43.82 0100298 45.51
2. Rosha, KHELAWAN Van Vliet Barracuda 46.45 0101924 46.75
3. Linda, SCHOENMAKERS ZV Vlaardingen-Schiedam 52.36 0100078 48.74
4. Quinty, SCHNEIDER De Zeehond '73 51.68 0100182 49.11
5. Rebecca, FEHÈR PCG 52.29 0200592 53.60
6. Esmee, BOER De Zeehond '73 58.67 0100968 53.65
7. Ylva, VISSER Van Vliet Barracuda 56.84 0101920 55.73
8. Demi, DROST PCG 56.49 0102564 56.63
9. Nicky, MOORELISSE PCG 59.37 0201036 58.11

10. Emmanouela, GKAIDATZI PCG 59.60 0201310 58.42
11. Macha, VERDOES ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.00 0300202 1:02.32
12. Raphailia, GKAIDATZI PCG 57.49 0201358 1:02.86
13. Nicky, POLS De Zeehond '73 1:02.00 0200042 1:04.07
14. Danique, GIELTJES PCG 59.46 0102572 1:04.61
15. Maria, GKAIDATZI PCG 1:03.30 0201308 1:05.66
16. Marianne, VERKUIJL Van Vliet Barracuda 1:10.10 0201646 1:13.80
DIS Robin, PIENAAR Van Vliet Barracuda 1:16.08 0102236 1:01.51

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Noa, HAGEN De Zeehond '73 1:17.48 0200516

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 4 en later
5-3-2011 - 12:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luke, VERBURG ZV Vlaardingen-Schiedam 44.32 0100047 42.81
2. Sjoerd, van WEELDEN PCG 43.69 0101217 45.16
3. Martijn, van KRIMPEN De Zeehond '73 50.26 0100151 48.57
4. Jaap, SCHOENMAKERS ZV Vlaardingen-Schiedam 58.33 0200619 51.51
5. Jarno, van OYEN De Zeehond '73 56.54 0100055 51.82
6. Jesse, van MOURIK PCG 52.55 0200741 54.26
7. Yassir, BENADDI ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.84 0200431 56.82
8. Bennet, NURA PCG 59.17 0101665 1:01.41
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PZVB Vierkamp 2010-2011 Deel 3
Vlaardingen, 5-3-2011

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
5-3-2011 - 12:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anouk, van WEELDEN PCG 1:21.33 9902828 1:22.82
50m: 40.00 100m: 1:22.82

2. Ilse, WIJNMAALEN PCG 1:27.84 9900940 1:26.24
50m: 41.72 100m: 1:26.24

3. Maaike, KOEDOOT Van Vliet Barracuda 1:34.49 9901696 1:30.29
50m: 44.66 100m: 1:30.29

4. Zoë, SMIT ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.97 0003436 1:30.97
50m: 44.50 100m: 1:30.97

5. Soraya, KUIPERS Van Vliet Barracuda 1:37.55 9903068 1:33.34
50m: 44.06 100m: 1:33.34

6. Esmeralda, van WERKHOVEN PCG 1:32.10 9900412 1:33.51
50m: 45.08 100m: 1:33.51

7. Iris, van BERKEL Van Vliet Barracuda 1:37.71 0000476 1:34.32
8. Merlijn, KUIPERS De Zeehond '73 1:31.70 9901932 1:35.24

50m: 47.32 100m: 1:35.24

9. Romy, BOER De Zeehond '73 1:35.14 9902976 1:36.10
50m: 46.42 100m: 1:36.10

10. Marielle, van de VAART ZV Vlaardingen-Schiedam 1:49.83 0000994 1:37.63
50m: 48.11 100m: 1:37.63

11. Elise, QUAK De Zeehond '73 1:37.64 9900706 1:38.42
50m: 47.48 100m: 1:38.42

12. Fabiënne, BOERTJE De Zeehond '73 1:45.26 0000370 1:43.12
50m: 50.82 100m: 1:43.12

13. Lise, van MOURIK PCG 1:46.52 9904802 1:49.02
50m: 54.02 100m: 1:49.02

14. Pepita, BROEKEN De Zeehond '73 1:50.76 9903952 1:51.03
50m: 56.83 100m: 1:51.03

15. Nathalie, van PELT De Zeehond '73 2:01.39 0001604 2:00.95
50m: 59.02 100m: 2:00.95

16. Annika, van der FLIER De Zeehond '73 2:04.87 0002976 2:02.64
50m: 57.39 100m: 2:02.64

AFGEM Gillian, de ZWART Van Vliet Barracuda 1:45.86 9900468

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6 en later
5-3-2011 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dorian, FEHÈR PCG 1:30.39 9901431 1:29.70
50m: 44.36 100m: 1:29.70

2. Tygo, van HASSEL ZV Vlaardingen-Schiedam 1:33.72 0101479 1:31.44
50m: 46.04 100m: 1:31.44

3. Jeroen, BECHTOLD Van Vliet Barracuda 1:34.31 0002657 1:32.94
50m: 44.65 100m: 1:32.94

4. Max, HAGEN De Zeehond '73 1:42.54 9900973 1:41.29
50m: 48.80 100m: 1:41.29

5. Youri, BEIJER ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.31 0003411 1:46.90
50m: 50.55 100m: 1:46.90
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PZVB Vierkamp 2010-2011 Deel 3
Vlaardingen, 5-3-2011

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6 en later

Rang In.tijd Tijd

6. Jonathan, SWART PCG NT 0000115 2:04.41
50m: 1:02.63 100m: 2:04.41

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
5-3-2011 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Romee, RIKKERT Van Vliet Barracuda 1:35.75 9800224 1:34.85
50m: 44.44 100m: 1:34.85

2. Romy, IKING PCG 1:35.58 9700214 1:35.86
50m: 45.39 100m: 1:35.86

3. Hanneke, SCHOENMAKERS ZV Vlaardingen-Schiedam 1:40.32 9801820 1:39.02
50m: 45.92 100m: 1:39.02

4. Melanie, van der HOEVEN ZV Vlaardingen-Schiedam 1:44.26 9803518 1:45.67
50m: 49.76 100m: 1:45.67

5. Esmée, ROLLOOS Van Vliet Barracuda 1:47.91 9800056 1:47.14
50m: 50.41 100m: 1:47.14

6. Merel, SCHENAU PCG 1:48.59 9800586 1:48.89
50m: 50.92 100m: 1:48.89

7. Chantal, van de VAART ZV Vlaardingen-Schiedam 1:54.14 9802266 1:50.34
50m: 51.88 100m: 1:50.34

8. Eveline, HOUWELING Van Vliet Barracuda 1:55.69 9801532 1:52.36
50m: 53.10 100m: 1:52.36

AFGEM Carmen, RIS PCG 1:44.55 9705950

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
5-3-2011 - 13:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tim, van der STEEN ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.98 9702961 1:20.57
50m: 37.48 100m: 1:20.57

2. Ian, MINNIGH Van Vliet Barracuda 1:22.29 9702737 1:21.34
50m: 38.50 100m: 1:21.34

3. Willem, ZORG Van Vliet Barracuda 1:34.91 9803255 1:33.75
50m: 43.96 100m: 1:33.75

4. Job, KOOIJ PCG 1:41.44 9802443 1:39.72FJ 1
50m: 47.44 100m: 1:39.72

5. Mike, van der LINDEN PCG 1:39.73 9703445 1:39.72FJ 2
50m: 47.23 100m: 1:39.72

6. Jeremy, EVERS PCG 1:47.55 9701175 1:45.26
50m: 48.73 100m: 1:45.26

7. Ids, de KLERK Van Vliet Barracuda 1:44.92 9803237 1:52.26
50m: 51.05 100m: 1:52.26

8. Ruszo, KIELA De Zeehond '73 1:48.27 9802563 1:59.47
50m: 55.28 100m: 1:59.47

9. Youri, van HOUDENHOVEN ZV Vlaardingen-Schiedam 2:06.13 9901773 2:06.11
50m: 57.51 100m: 2:06.11
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PZVB Vierkamp 2010-2011 Deel 3
Vlaardingen, 5-3-2011

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Dames Jeugd 2 en later
5-3-2011 - 13:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tamara, van der STEEN ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.20 9605156 1:16.51
2. Doris, KRAGTEN PCG 1:17.49 9602318 1:17.73FJ 1
3. Giulia, ROLLOOS Van Vliet Barracuda 1:16.90 9500946 1:17.73FJ 2
4. Melissa, van der HEIJDEN Van Vliet Barracuda 1:16.93 9605226 1:19.03
5. Astrid, DUNWEG ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.44 9501952 1:28.91
6. Annerieke, de VRIES Van Vliet Barracuda NT 9506754 1:29.65
7. Daphne, BIKKER PCG 1:28.64 9602316 1:30.09
8. Cindy, de RUIJTER PCG 1:36.78 9606474 1:35.10
9. Chantal, BRUINSMA PCG 1:56.15 9606400 1:59.97

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
5-3-2011 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jan-Willem, den DUNNEN PCG 1:07.89 9500883 1:05.32
2. Erik, van LOPIK PCG 1:08.99 9603419 1:10.44
3. Martijn, HOUWELING Van Vliet Barracuda 1:12.77 9600893 1:12.76
4. Mitchel, BOM Van Vliet Barracuda 1:12.59 9501945 1:13.34
5. Bram, SCHENAU PCG 1:17.20 9501611 1:16.39
6. Niels, RÖDER Van Vliet Barracuda 1:19.58 9603875 1:16.54
7. Robin, van OYEN De Zeehond '73 1:26.92 9600897 1:27.62
8. Dennis, BERGWERFF De Zeehond '73 1:37.28 9601735 1:38.79

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren 2 en later
5-3-2011 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Karlien, VELDSCHOLTE ZV Vlaardingen-Schiedam 2:49.76 9305880 2:50.70
50m: 38.51 100m: 1:21.73 200m: 2:50.70

2. Alma, JANSSEN Van Vliet Barracuda 3:19.46 9401078 3:17.20
50m: 44.60 100m: 1:34.67 200m: 3:17.20

3. Eline, van den HOEK PCG 3:13.71 9304502 3:18.36
50m: 44.54 100m: 1:35.00 200m: 3:18.36

4. Ramona, NOORDERMEER ZV Vlaardingen-Schiedam 3:18.32 9401746 3:20.20
50m: 44.65 100m: 1:35.94 200m: 3:20.20

5. Femke, KONING PCG 3:31.56 9406468 3:32.05
50m: 48.20 100m: 1:42.55 200m: 3:32.05

6. Sabine, van ACQUOIJ PCG 3:34.04 9403894 3:42.53
50m: 49.08 100m: 1:45.94 200m: 3:42.53

7. Robyn, van HOUDENHOVEN ZV Vlaardingen-Schiedam 3:56.52 9705168 3:43.17
50m: 48.91 100m: 1:44.65 200m: 3:43.17

8. Jacqueline, KOOIJ ZV Vlaardingen-Schiedam 3:54.53 9705868 3:52.32
50m: 51.68 100m: 1:51.14 200m: 3:52.32

9. Lisette, DIJKGRAAF PCG 3:45.77 9301558 3:53.20
50m: 48.48 100m: 1:48.48 200m: 3:53.20
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PZVB Vierkamp 2010-2011 Deel 3
Vlaardingen, 5-3-2011

Programmanr. 14 Jongens, 200m schoolslag Heren Jeugd 2 en later
5-3-2011 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco, LOPEZ Van Vliet Barracuda 3:04.36 9406429 2:52.80
50m: 38.80 100m: 1:22.10 200m: 2:52.80

2. Sietze, NOORDUYN PCG 3:00.28 9404727 3:00.52
50m: 39.16 100m: 1:24.61 200m: 3:00.52

3. Roan, HAGEBEEK Van Vliet Barracuda 2:58.22 9402545 3:02.04
50m: 39.46 100m: 1:24.74 200m: 3:02.04

AFGEM Anshel, HOFSTEDE Van Vliet Barracuda 2:36.73 9300615

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
5-3-2011 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Petra, de GROOT Van Vliet Barracuda 1:06.80 8701420 1:06.82
50m: 31.10 100m: 1:06.82

2. Denise, BOEREBOOM Van Vliet Barracuda 1:06.95 9202144 1:07.61
50m: 31.69 100m: 1:07.61

3. Esther, VERSTEEG Van Vliet Barracuda 1:10.60 8302112 1:11.07
50m: 33.82 100m: 1:11.07

4. Merel, BARENDREGT Van Vliet Barracuda 1:09.93 9100118 1:13.25
50m: 33.74 100m: 1:13.25

5. Sunanda, van HETEREN PCG 1:20.55 8901728 1:27.64
50m: 36.95 100m: 1:27.64

6. Ramona, van den VRIJHOEF ZV Vlaardingen-Schiedam 1:37.93 9405702 1:36.47
50m: 42.49 100m: 1:36.47

7. Pauline, MOERMAN De Zeehond '73 1:54.33 9204844 1:49.74
50m: 47.42 100m: 1:49.74

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
5-3-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anshel, HOFSTEDE Van Vliet Barracuda NT 9300615 1:02.26
50m: 28.64 100m: 1:02.26

2. Robin, IKING PCG 1:05.82 9200583 1:05.20
50m: 29.54 100m: 1:05.20

3. Edgar, van OOSTEN Van Vliet Barracuda 1:09.90 9104545 1:11.34
50m: 32.55 100m: 1:11.34

4. Nick, OUT De Zeehond '73 1:13.89 9400881 1:14.73
50m: 33.13 100m: 1:14.73
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PZVB Vierkamp 2010-2011 Deel 3
Vlaardingen, 5-3-2011

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 1 en 2
5-3-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yara, VISSER Van Vliet Barracuda 1:06.56 0300132 1:01.84
2. Sophie, de BRUIN De Zeehond '73 1:11.85 0300434 1:02.55
3. Anna, van DROFFELAAR ZV Vlaardingen-Schiedam NT 0400258 1:04.03
4. Christina, AGUSSALIM Van Vliet Barracuda NT 0300582 1:04.11
5. Tessa, QUAK De Zeehond '73 1:05.14 0300026 1:04.12
6. Beau, HAVERKAMP Van Vliet Barracuda NT 0300892 1:06.65
7. Amy, de BRUIN De Zeehond '73 1:03.88 0300084 1:08.42
8. Chiara, HOOGERWERF ZV Vlaardingen-Schiedam NT 0400272 1:15.39

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 1 en 2
5-3-2011 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark, van BERKEL Van Vliet Barracuda 1:14.01 0300039 1:06.88
AFGEM Chris, SIEMENS De Zeehond '73 1:03.64 0400005

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4 en later
5-3-2011 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmee, WIJNMAALEN PCG 1:50.70 0100298 1:50.83
50m: 52.64 100m: 1:50.83

2. Quinty, SCHNEIDER De Zeehond '73 1:51.26 0100182 1:56.05
50m: 55.29 100m: 1:56.05

3. Rebecca, FEHÈR PCG 1:59.86 0200592 2:00.09
50m: 57.78 100m: 2:00.09

4. Rosha, KHELAWAN Van Vliet Barracuda 2:04.07 0101924 2:04.53
50m: 58.88 100m: 2:04.53

5. Linda, SCHOENMAKERS ZV Vlaardingen-Schiedam 2:11.47 0100078 2:04.83
50m: 58.28 100m: 2:04.83

6. Danique, GIELTJES PCG 2:13.07 0102572 2:05.56
50m: 1:06.45 100m: 2:05.56

7. Ylva, VISSER Van Vliet Barracuda 2:03.49 0101920 2:05.82
50m: 59.98 100m: 2:05.82

8. Raphailia, GKAIDATZI PCG NT 0201358 2:07.73
50m: 1:03.64 100m: 2:07.73

9. Nicky, MOORELISSE PCG 2:04.75 0201036 2:10.77
50m: 1:01.24 100m: 2:10.77

10. Demi, DROST PCG 2:15.97 0102564 2:11.31
50m: 1:01.39 100m: 2:11.31

11. Michelle, van der STEEN ZV Vlaardingen-Schiedam 2:11.68 0300052 2:11.69
50m: 1:03.00 100m: 2:11.69

12. Maria, GKAIDATZI PCG NT 0201308 2:15.58
13. Emmanouela, GKAIDATZI PCG NT 0201310 2:16.63

50m: 1:05.38 100m: 2:16.63

14. Robin, PIENAAR Van Vliet Barracuda NT 0102236 2:23.01
50m: 1:07.29 100m: 2:23.01
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PZVB Vierkamp 2010-2011 Deel 3
Vlaardingen, 5-3-2011

Programmanr. 19, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

15. Marianne, VERKUIJL Van Vliet Barracuda 2:32.11 0201646 2:29.89
50m: 1:10.27 100m: 2:29.89

16. Nicky, POLS De Zeehond '73 2:34.65 0200042 2:30.00
50m: 1:10.00 100m: 2:30.00

DIS Esmee, BOER De Zeehond '73 2:04.00 0100968 2:03.47
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

50m: 58.56 100m: 2:03.47

DIS Macha, VERDOES ZV Vlaardingen-Schiedam 2:23.00 0300202 2:08.89
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 1:02.42 100m: 2:08.89

AFGEM Noa, HAGEN De Zeehond '73 2:40.79 0200516

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
5-3-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tygo, van HASSEL ZV Vlaardingen-Schiedam 1:53.84 0101479 1:49.12
50m: 51.74 100m: 1:49.12

2. Sjoerd, van WEELDEN PCG 1:56.87 0101217 1:52.22
50m: 54.32 100m: 1:52.22

3. Jesse, van MOURIK PCG 2:07.84 0200741 2:04.75
50m: 57.16 100m: 2:04.75

4. Jaap, SCHOENMAKERS ZV Vlaardingen-Schiedam 2:11.92 0200619 2:10.73
5. Bennet, NURA PCG 2:13.26 0101665 2:11.08

50m: 1:00.55 100m: 2:11.08

6. Jarno, van OYEN De Zeehond '73 2:16.70 0100055 2:11.16
50m: 1:03.50 100m: 2:11.16

7. Martijn, van KRIMPEN De Zeehond '73 2:12.41 0100151 2:14.48
50m: 1:02.63 100m: 2:14.48

DIS Yassir, BENADDI ZV Vlaardingen-Schiedam NT 0200431 2:13.50
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., + SK

50m: 1:03.69 100m: 2:13.50

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
5-3-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmeralda, van WERKHOVEN PCG 41.87 9900412 43.24
2. Soraya, KUIPERS Van Vliet Barracuda 44.01 9903068 45.64
3. Merlijn, KUIPERS De Zeehond '73 45.37 9901932 46.13
4. Romy, BOER De Zeehond '73 49.01 9902976 46.21
5. Anouk, van WEELDEN PCG 46.04 9902828 46.58
6. Ilse, WIJNMAALEN PCG 48.31 9900940 46.78
7. Iris, van BERKEL Van Vliet Barracuda 49.12 0000476 48.24
8. Lise, van MOURIK PCG 49.40 9904802 49.95
9. Maaike, KOEDOOT Van Vliet Barracuda 50.42 9901696 50.70

10. Pepita, BROEKEN De Zeehond '73 51.19 9903952 51.86
11. Zoë, SMIT ZV Vlaardingen-Schiedam 52.03 0003436 52.20
12. Elise, QUAK De Zeehond '73 52.16 9900706 52.96
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

13. Liza, VERDOES ZV Vlaardingen-Schiedam 57.25 0100788 56.55
14. Fabiënne, BOERTJE De Zeehond '73 53.78 0000370 56.63
15. Annika, van der FLIER De Zeehond '73 1:00.45 0002976 1:00.66
16. Nathalie, van PELT De Zeehond '73 1:07.41 0001604 1:09.15
DIS Marielle, van de VAART ZV Vlaardingen-Schiedam 52.40 0000994 52.67

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Gillian, de ZWART Van Vliet Barracuda 52.83 9900468

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
5-3-2011 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dorian, FEHÈR PCG 45.68 9901431 45.12
2. Luke, VERBURG ZV Vlaardingen-Schiedam 46.73 0100047 47.16
3. Jeroen, BECHTOLD Van Vliet Barracuda 53.09 0002657 49.13
4. Max, HAGEN De Zeehond '73 50.67 9900973 50.94
5. Youri, BEIJER ZV Vlaardingen-Schiedam 54.33 0003411 53.79
6. Jonathan, SWART PCG 54.89 0000115 59.33

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
5-3-2011 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Romee, RIKKERT Van Vliet Barracuda 1:24.05 9800224 1:23.44
2. Hanneke, SCHOENMAKERS ZV Vlaardingen-Schiedam 1:27.70 9801820 1:25.00
3. Romy, IKING PCG 1:24.01 9700214 1:25.17
4. Esmée, ROLLOOS Van Vliet Barracuda 1:34.36 9800056 1:32.90
5. Melanie, van der HOEVEN ZV Vlaardingen-Schiedam 1:33.32 9803518 1:33.36
6. Merel, SCHENAU PCG 1:33.45 9800586 1:35.22
7. Eveline, HOUWELING Van Vliet Barracuda 1:40.05 9801532 1:39.80
8. Chantal, van de VAART ZV Vlaardingen-Schiedam 1:41.31 9802266 1:41.18
9. Jacqueline, KOOIJ ZV Vlaardingen-Schiedam NT 9705868 1:50.02

AFGEM Carmen, RIS PCG NT 9705950

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
5-3-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian, MINNIGH Van Vliet Barracuda 1:14.31 9702737 1:13.49
2. Willem, ZORG Van Vliet Barracuda 1:25.48 9803255 1:25.22
3. Mike, van der LINDEN PCG 1:26.89 9703445 1:25.84
4. Job, KOOIJ PCG 1:27.32 9802443 1:27.16
5. Jeremy, EVERS PCG 1:31.39 9701175 1:28.63
6. Ruszo, KIELA De Zeehond '73 1:38.04 9802563 1:34.39
7. Ids, de KLERK Van Vliet Barracuda 1:33.68 9803237 1:35.02

DIS Youri, van HOUDENHOVEN ZV Vlaardingen-Schiedam 3:00.65 9901773 2:22.50
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Dames Jeugd 2 en later
5-3-2011 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Doris, KRAGTEN PCG 30.48 9602318 31.09
2. Melissa, van der HEIJDEN Van Vliet Barracuda 31.36 9605226 31.10
3. Giulia, ROLLOOS Van Vliet Barracuda 31.18 9500946 31.36
4. Annerieke, de VRIES Van Vliet Barracuda NT 9506754 34.66
5. Merlijn, KUIPERS De Zeehond '73 36.01 9901932 34.81
6. Astrid, DUNWEG ZV Vlaardingen-Schiedam 32.93 9501952 35.38
7. Daphne, BIKKER PCG 35.80 9602316 35.70
8. Cindy, de RUIJTER PCG 36.70 9606474 37.30
9. Romy, BOER De Zeehond '73 37.23 9902976 37.84

10. Elise, QUAK De Zeehond '73 38.79 9900706 39.31
11. Pepita, BROEKEN De Zeehond '73 40.31 9903952 39.42
12. Robyn, van HOUDENHOVEN ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.10 9705168 41.58
13. Chantal, BRUINSMA PCG 41.96 9606400 45.60
14. Dune, van HATTEM ZV Vlaardingen-Schiedam NT 9905410 49.44

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
5-3-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jan-Willem, den DUNNEN PCG 25.95 9500883 26.21
2. Erik, van LOPIK PCG 27.07 9603419 28.03
3. Mitchel, BOM Van Vliet Barracuda 29.07 9501945 28.32
4. Pascal, RIKKERT Van Vliet Barracuda 29.26 9501567 28.98
5. Bram, SCHENAU PCG 28.94 9501611 29.10
6. Niels, RÖDER Van Vliet Barracuda 30.65 9603875 29.30
7. Tim, van der STEEN ZV Vlaardingen-Schiedam 30.66 9702961 29.89
8. Martijn, HOUWELING Van Vliet Barracuda 29.84 9600893 30.06
9. Robin, van OYEN De Zeehond '73 34.13 9600897 34.81

10. Dennis, BERGWERFF De Zeehond '73 39.10 9601735 38.70

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
5-3-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Karlien, VELDSCHOLTE ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.57 9305880 1:05.36
50m: 31.42 100m: 1:05.36

2. Eline, van den HOEK PCG 1:05.79 9304502 1:07.25
50m: 31.24 100m: 1:07.25

3. Alma, JANSSEN Van Vliet Barracuda 1:07.85 9401078 1:09.16
50m: 32.94 100m: 1:09.16

4. Ramona, NOORDERMEER ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.09 9401746 1:12.14
50m: 34.51 100m: 1:12.14

5. Femke, KONING PCG 1:14.41 9406468 1:17.85
50m: 36.63 100m: 1:17.85

6. Sabine, van ACQUOIJ PCG 1:16.93 9403894 1:21.55
50m: 39.77 100m: 1:21.55

7. Lisette, DIJKGRAAF PCG 1:17.59 9301558 1:23.30
50m: 39.27 100m: 1:23.30
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Programmanr. 27, Dames, 100m vrije slag, Dames Senioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

8. Ramona, van den VRIJHOEF ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.22 9405702 1:24.41
50m: 40.38 100m: 1:24.41

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2 en later
5-3-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anshel, HOFSTEDE Van Vliet Barracuda 56.45 9300615 56.99
50m: 27.89 100m: 56.99

2. Roan, HAGEBEEK Van Vliet Barracuda 1:01.36 9402545 1:02.03
50m: 29.44 100m: 1:02.03

3. Sietze, NOORDUYN PCG 59.78 9404727 1:04.17
50m: 30.02 100m: 1:04.17

4. Remco, LOPEZ Van Vliet Barracuda 1:07.34 9406429 1:05.05
50m: 30.66 100m: 1:05.05

5. Nick, OUT De Zeehond '73 1:02.42 9400881 1:05.76
50m: 31.04 100m: 1:05.76

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
5-3-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Petra, de GROOT Van Vliet Barracuda 2:08.02 8701420 2:08.59
50m: 30.40 100m: 1:02.93 200m: 2:08.59

2. Merel, BARENDREGT Van Vliet Barracuda 2:08.57 9100118 2:10.79
50m: 31.12 100m: 1:03.79 200m: 2:10.79

3. Tamara, van der STEEN ZV Vlaardingen-Schiedam 2:17.90 9605156 2:15.60
50m: 31.29 100m: 1:05.29 200m: 2:15.60

4. Denise, BOEREBOOM Van Vliet Barracuda 2:13.67 9202144 2:15.73
50m: 30.75 100m: 1:05.38 200m: 2:15.73

5. Esther, VERSTEEG Van Vliet Barracuda 2:23.13 8302112 2:22.80
50m: 33.21 100m: 1:09.74 200m: 2:22.80

6. Sunanda, van HETEREN PCG 2:24.26 8901728 2:29.31
50m: 34.33 100m: 1:12.18 200m: 2:29.31

7. Pauline, MOERMAN De Zeehond '73 3:01.67 9204844 3:01.12
50m: 39.63 100m: 1:24.77 200m: 3:01.12

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
5-3-2011 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin, IKING PCG 2:07.39 9200583 2:06.99
50m: 28.49 100m: 1:00.46 200m: 2:06.99

2. Edgar, van OOSTEN Van Vliet Barracuda 2:14.12 9104545 2:16.29
50m: 30.61 100m: 1:04.91 200m: 2:16.29

3. Harry, PAAS ZV Vlaardingen-Schiedam 2:52.16 5800689 2:49.44
50m: 34.48 100m: 1:16.66 200m: 2:49.44
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Programmanr. 31 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Dames Jeugd 2 en later
5-3-2011 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda NT 2:34.03
Giulia, ROLLOOS 95 38.00 Melissa, van der HEIJDEN 96
Annerieke, de VRIES 95 Romee, RIKKERT 98

2. PCG 1 PCG 2:26.33 2:35.99
Anouk, van WEELDEN 99 40.24 Romy, IKING 97
Esmeralda, van WERKHOVEN 99 Doris, KRAGTEN 96

3. PCG 2 PCG 2:41.02 2:49.99
Daphne, BIKKER 96 43.01 Merel, SCHENAU 98
Cindy, de RUIJTER 96 Ilse, WIJNMAALEN 99

4. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:59.66 3:00.79
Hanneke, SCHOENMAKERS 98 39.72 Jacqueline, KOOIJ 97
Chantal, van de VAART 98 Melanie, van der HOEVEN 98

5. De Zeehond '73 1 De Zeehond '73 3:01.83 3:06.38
Elise, QUAK 99 44.60 Romy, BOER 99
Merlijn, KUIPERS 99 Pepita, BROEKEN 99

Programmanr. 32 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
5-3-2011 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda NT 2:12.98
Ian, MINNIGH 97 33.58 Mitchel, BOM 95
Martijn, HOUWELING 96 Pascal, RIKKERT 95

2. PCG 1 PCG 2:10.54 2:15.55
Jan-Willem, den DUNNEN 95 32.68 Erik, van LOPIK 96
Bram, SCHENAU 95 Mike, van der LINDEN 97

3. De Zeehond '73 1 De Zeehond '73 2:54.34 2:59.57
Ruszo, KIELA 98 47.27 Dennis, BERGWERFF 96
Robin, van OYEN 96 Max, HAGEN 99


